ALIMENTOS VERDES S.A. ALIMENVER
Estado de Situacion Financiera

Por el periodo terminado el 31 de diciembre de 2016

(En doélares)

Activo , Nota
Activo Corriente

Efectivo y equivalente al Efectivo 3-A
Cuentas por Cobrar Clientes

Otras Cuentas por Cobrar

Activos por Impuestos Corrientes

Total Activo Corriente

Activo No Corriente

Propiedades Planta y Equipo, Prop. de

Inversion y Activos Biolégicos

Muebles y Enseres 3-B
(-) Depreciacion Acumulada

Total Activo No Corriente

Total de Activos

Pasivo y Patrimonio

Pasivo

Pasivo Corriente

Proveedores Locales 3-C
Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio

Otras Obligaciones Tributarias por Pagar

Participacion a trabajadores del Ejercicio

Total Pasivo Corriente

Total Pasivo

Patrimonio

Capital Social 3-D
Aporte Para Futuro Aumento de Capital

Reserva Legal

Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores

Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores

Utilidad del Ejercicio

Total Patrimonio

Total (Pasivo y Patrimonio)

2016

18,642.27
28,090.29
50,120.00

3,094.36

99,946.92

2,069.09
413.82

1,655.27

101,602.19

12,476.14
6,632.55
322.97
5,320.23

24,751.89

24,751.89

10,000.00
34,460.00
686.18
8,673.99
485.26
23,515.39

76,850.30

101,602.19




ALIMENTOS VERDES S.A. ALIMENVER -

Estado del Resultado Integral
Por el periodo terminado el 31 de diciembre del 2016
(En délares)

Ingresos ' Nota 2016

Ingresos por Servicios de Comidas Preparadas 224,299.25
Costo por Servicios de Comidas Preparadas ' -103,241.12
Utilidad en Ingresos por Servicios 121,058.13
Ingresos Financieros 156.90
Utilidad Bruta 121,215.03
Gastos de Operacion:

Gastos de Administracion 85,746.86
Utilidad de Operacion 35,468.17
(-) Participacio6n 15% a Trabajadores 5,320.23
22% Impuesto a la Renta del Ejercicio 6,632.55

Resultado del Ejercicio 23,515.39




ALIMENTOS VERDES S.A. ALIMENVER
Notas a los Estados Financieros
Al 31 de diciembre de 2016

1. Declaracion de Normas de Contabilidad

ALIMENTOS VERDE S.A. ALIMENVER, declara que sus estados financieros han sido
elaborados y presentados de acuerdo con todos los criterios relativos al registro,
valuacion, presentacién y revelacion de politicas contables, bases de medicion,
transacciones y demas hechos relevantes que son exigidos por las Normas

Internacionales de Contabilidad.

2. Domicilio, Actividad, Registro Moneda

ALIMENTOS VERDE S.A. ALIMENVER, esta domiciliada en Guayaquil, Ecuador. La
Compafiia surgi6é como entidad el 13 de Mayo del 2008, siendo su actividad econémica

de Elaboracién de Alimentos Preparados.

Sus registros contables, se registran en délares ($), moneda oficial de Ecuador.

a. Activo Corriente
Efectivo y Equivalente al Efectivo
Cuentas por Cobrar Clientes
Otras Cuentas por Cobrar
Activos por Impuestos Corrientes
TOTAL

b. Propiedades Planta y Equipo, Propiedades de

Muebles y Enseres
(-) Depreciacion Acumulada
TOTAL

¢. Pasivo Corriente
Proveedores Locales
Impuesto a la Renta por Pagar del Ejercicio
Otras Obligaciones Tributarias por Pagar
Participaci6n a trabajadores del Ejercicio
TOTAL

18,642.27
28,090.29

3,094.36
50,120.00

99,946.92

— —

2,069.09
413.82

1,655.27

12,476.14
6,632.55
322.97
5,320.23

24,751.89




d. Capital Social

Constituido por 10.000 acciones comunes y nominativas de $ 1.00 cada una. El
Accionista Mayoritario posee un 99.20% del Capital y el otro Accionista posee el

0.80%.

JEANETTE LEONOR BRACCO VERA
EDGA LUCINDA CARRION BORJA

Reserva Legal

Aporte para Futuro Aumento de Capital
Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores
Pédidas Acumuladas de Ejercicios anteriores
Utilidad Ejercicio Corriente

4. Otras Revelaciones Importantes

a. Pasivos Contingentes

Fiscal

9,920.00
80.00 16,000.00
686.18
34,460.00
8,673.99
- 485.26
23,515.39
TOTAL 76,850.30

Las declaraciones del impuesto sobre la renta, estan a disposicion de las autoridades

fiscales, para su revision.

La entidad mantiene la contingencia de cualquier ajuste a las declaraciones presentadas
ante la administracién tributaria, que pueda resultar por revisiones futuras. Sin
embargo, la gerencia considera que las declaraciones presentadas a la fecha, no serian
sustancialmente ajustadas como resultado de revisiones a futuro.

\

%M%Mw
DJ
JEANETTE LEONOR BRACCO VERA

GERENTE GENERAL

JOSE WWNANO

CONTADOR




