ALIMENTOS VERDES S.A. ALIMENVER Estado de Situación Financiera Por el período terminado el 31 de diciembre de 2016

(En dólares)

Activo Corriente 3-A 18,642.27 Cuentas por Cobrar Clientes 28,090.29 Otras Cuentas por Cobrar 50,120.00 Activos por Impuestos Corrientes 3,094.36 Total Activo Corriente 99,946.92 Activo No Corriente 99,946.92 Activo No Corriente 409,99 Propiedades Planta y Equipo, Prop. de Inversión y Activos Biológicos 3-B 2,069.09 (-) Depreciación Acumulada 413.82 1,655.27 Total de Activo No Corriente 101,602.19 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Pasivo Corriente 101,602.19 Proveedores Locales 3-C 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Corriente 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumulada Ejercicios Anteriores 8,673.99 <td< th=""><th>Activo</th><th>Nota</th><th>2016</th></td<>	Activo	Nota	2016
Cuentas por Cobrar Clientes 28,090.29 Otras Cuentas por Cobrar 50,120.00 Activos por Impuestos Corrientes 3,094.36 Total Activo Corriente 99,946.92 Activo No Corriente Poppiedades Planta y Equipo, Prop. de Inversión y Activos Biológicos Muebles y Enseres 3-B 2,069.09 (-) Depreciación Acumulada - 413.82 Total Activo No Corriente 1,655.27 Total de Activos 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Corriente Proveedores Locales 3-C 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Corriente 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumulada Ejercicios Anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,8850.30			
Otras Cuentas por Cobrar 50,120.00 Activos por Impuestos Corrientes 3,094.36 Total Activo Corriente 99,946.92 Activo No Corriente Propiedades Planta y Equipo, Prop. de Inversión y Activos Biológicos 3-B 2,069.09 (-) Depreciación Acumulada - 413.82 1,655.27 Total de Activos 101,602.19 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Corriente - 12,476.14 11,602.19 Proveedores Locales 3-C 12,476.14 11,602.19 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 </td <td></td> <td>3-A</td> <td>18,642.27</td>		3-A	18,642.27
Activos por Impuestos Corrientes 3,094.36 Total Activo Corriente 99,946.92 Activo No Corriente Propiedades Planta y Equipo, Prop. de Inversión y Activos Biológicos 3-B 2,069.09 (-) Depreciación Acumulada 413.82 1,655.27 Total Activo No Corriente 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Corriente Proveedores Locales 3-C 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Patrimonio 24,751.89 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30	Cuentas por Cobrar Clientes		28,090.29
Total Activo Corriente 99,946.92 Activo No Corriente Propiedades Planta y Equipo, Prop. de Inversión y Activos Biológicos 3-B 2,069.09 (-) Depreciación Acumulada - 413.82 1,655.27 Total Activo No Corriente 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Corriente - 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Patrimonio 24,751.89 Patrimonio 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30	Otras Cuentas por Cobrar		50,120.00
Activo No Corriente Propiedades Planta y Equipo, Prop. de Inversión y Activos Biológicos Muebles y Enseres 3-B 2,069.09 (-) Depreciación Acumulada - 413.82 Total Activo No Corriente 1,655.27 Total de Activos 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Pasivo Corriente Proveedores Locales 3-C 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente Total Pasivo Corriente 24,751.89 Patrimonio Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30	Activos por Impuestos Corrientes		3,094.36
Propiedades Planta y Equipo, Prop. de Inversión y Activos Biológicos	Total Activo Corriente		99,946.92
Inversión y Activos Biológicos Muebles y Enseres (-) Depreciación Acumulada (-) At13.82 Total Activo No Corriente (-) Info55.27 Total de Activos (-) Pasivo y Patrimonio Pasivo Pasivo Corriente Proveedores Locales Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio Otras Obligaciones Tributarias por Pagar Participacion a trabajadores del Ejercicio Total Pasivo Corriente Total Pasivo Patrimonio Capital Social Aporte Para Futuro Aumento de Capital Utilidades Acumuladas Ejercicios anteriores Pridida Acumulada Ejercicio Total Patrimonio Capital Acumulada Ejercicios anteriores Perdida Acumulada Ejercicios anteriores Patrimonio Capital Patrimonio Capital Social Capital	Activo No Corriente		
Muebles y Enseres 3-B 2,069.09 (-) Depreciación Acumulada - 413.82 Total Activo No Corriente 1,655.27 Total de Activos 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Corriente Proveedores Locales 3-C 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Patrimonio 24,751.89 Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 3,4460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30			
Comparison Com	Inversión y Activos Biológicos		
Total Activo No Corriente 1,655.27 Total de Activos 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Corriente Proveedores Locales 3-C 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Patrimonio Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30	Muebles y Enseres	3-B	2,069.09
Total de Activos 101,602.19 Pasivo y Patrimonio Pasivo Corriente Proveedores Locales 3-C 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Corriente 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30	(-) Depreciación Acumulada	<u>_==</u> 0	413.82
Pasivo y Patrimonio Pasivo Corriente Proveedores Locales 3-C 12,476.14 Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio 6,632.55 Otras Obligaciones Tributarias por Pagar 322.97 Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Patrimonio Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30	Total Activo No Corriente		1,655.27
Pasivo Corriente Proveedores Locales Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio Otras Obligaciones Tributarias por Pagar Participacion a trabajadores del Ejercicio Total Pasivo Corriente Total Pasivo Corriente Total Pasivo Patrimonio Capital Social Aporte Para Futuro Aumento de Capital Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores Utilidad del Ejercicio Total Patrimonio Total Pasivo Perdida Acumulada Ejercicios anteriores Pierdida Acumulada Ejercicios Total Patrimonio Total Patrimonio Total Parimonio Total Patrimonio Total Patrimonio Total Patrimonio Total Patrimonio	Total de Activos	_	101,602.19
Pasivo Corriente Proveedores Locales Proveedores Locales Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio Otras Obligaciones Tributarias por Pagar Participacion a trabajadores del Ejercicio Total Pasivo Corriente Total Pasivo Corriente Total Pasivo Patrimonio Capital Social Aporte Para Futuro Aumento de Capital Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores Perdida Acumulada Ejercicios anteriores Utilidad del Ejercicio Total Patrimonio Total Partimonio Total Pasivo Patrimonio 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital Beserva Legal Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores Perdida Acumulada Ejercicios anteriores Perdida Acumulada Ejercicios anteriores Total Patrimonio Total Patrimonio	Pasivo y Patrimonio		
Proveedores Locales Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio Otras Obligaciones Tributarias por Pagar Participacion a trabajadores del Ejercicio Total Pasivo Corriente Total Pasivo Capital Social Aporte Para Futuro Aumento de Capital Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores Utilidad del Ejercicio Total Patrimonio Total Patrimonio Reserva Legal Utilidad del Ejercicio Total Patrimonio	Pasivo		
Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio Otras Obligaciones Tributarias por Pagar Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Capital Social Aporte Para Futuro Aumento de Capital Reserva Legal Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores Utilidad del Ejercicio Total Patrimonio 76,850.30	Pasivo Corriente		
Otras Obligaciones Tributarias por Pagar Participacion a trabajadores del Ejercicio 5,320.23 Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Patrimonio Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30	Proveedores Locales	3-C	12,476.14
Participacion a trabajadores del Ejercicio Total Pasivo Corriente 24,751.89 Total Pasivo Patrimonio Capital Social Aporte Para Futuro Aumento de Capital Reserva Legal Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores Utilidad del Ejercicio Total Patrimonio 5,320.23 24,751.89 10,000.00 34,460.00 886.18 486.18 485.26 485.26 Utilidad del Ejercicio 76,850.30	Impuesto a la Renta por pagar del Ejercicio		6,632.55
Total Pasivo Corriente24,751.89Total Pasivo24,751.89Patrimonio3-D10,000.00Capital Social3-D10,000.00Aporte Para Futuro Aumento de Capital34,460.00Reserva Legal686.18Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores8,673.99Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores-485.26Utilidad del Ejercicio23,515.39Total-Patrimonio76,850.30	Otras Obligaciones Tributarias por Pagar		322.97
Total Pasivo Patrimonio Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores - 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total-Patrimonio 76,850.30	Participacion a trabajadores del Ejercicio		5,320.23
Patrimonio Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores - 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30	Total Pasivo Corriente		24,751.89
Patrimonio Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores - 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30		¥	
Capital Social 3-D 10,000.00 Aporte Para Futuro Aumento de Capital 34,460.00 Reserva Legal 686.18 Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores 8,673.99 Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores - 485.26 Utilidad del Ejercicio 23,515.39 Total Patrimonio 76,850.30			24,751.89
Aporte Para Futuro Aumento de Capital34,460.00Reserva Legal686.18Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores8,673.99Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores- 485.26Utilidad del Ejercicio23,515.39Total Patrimonio76,850.30	Patrimonio		
Reserva Legal686.18Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores8,673.99Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores- 485.26Utilidad del Ejercicio23,515.39Total Patrimonio76,850.30	Capital Social	3-D	10,000.00
Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores8,673.99Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores-485.26Utilidad del Ejercicio23,515.39Total Patrimonio76,850.30	Aporte Para Futuro Aumento de Capital		34,460.00
Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores-485.26Utilidad del Ejercicio23,515.39Total Patrimonio76,850.30	Reserva Legal		686.18
Utilidad del Ejercicio23,515.39Total-Patrimonio76,850.30	Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores		8,673.99
Total Patrimonio 76,850.30	Pérdida Acumulada Ejercicios anteriores	<u> </u>	485.26
	Utilidad del Ejercicio	Species 1	23,515.39
Total (Pasivo y Patrimonio) 101,602.19	Total-Patrimonio		76,850.30
	Total (Pasivo y Patrimonio)		101,602.19

ALIMENTOS VERDES S.A. ALIMENVER Estado del Resultado Integral Por el período terminado el 31 de diciembre del 2016 (En dólares)

Ingresos	Nota	2016
Ingresos por Servicios de Comidas Preparadas		224,299.25
Costo por Servicios de Comidas Preparadas		-103,241.12
Utilidad en Ingresos por Servicios	-	121,058.13
Ingresos Financieros		156.90
Utilidad Bruta		121,215.03
Gastos de Operación:		
Gastos de Administración		85,746.86
Utilidad de Operación	1 	35,468.17
(-) Participacioón 15% a Trabajadores		5,320.23
22% Impuesto a la Renta del Ejercicio		6,632.55
Resultado del Ejercicio		23,515.39

ALIMENTOS VERDES S.A. ALIMENVER Notas a los Estados Financieros Al 31 de diciembre de 2016

1. Declaración de Normas de Contabilidad

ALIMENTOS VERDE S.A. ALIMENVER, declara que sus estados financieros han sido elaborados y presentados de acuerdo con todos los criterios relativos al registro, valuación, presentación y revelación de políticas contables, bases de medición, transacciones y demás hechos relevantes que son exigidos por las Normas Internacionales de Contabilidad.

2. Domicilio, Actividad, Registro Moneda

ALIMENTOS VERDE S.A. ALIMENVER, está domiciliada en Guayaquil, Ecuador. La Compañía surgió como entidad el 13 de Mayo del 2008, siendo su actividad económica de Elaboración de Alimentos Preparados.

Sus registros contables, se registran en dólares (\$), moneda oficial de Ecuador.

a. Activo Corriente		
Efectivo y Equivalente al Efectivo		18,642.27
Cuentas por Cobrar Clientes		28,090,29
Otras Cuentas por Cobrar		3,094.36
Activos por Impuestos Corrientes		50,120.00
	TOTAL	99,946.92
b. Propiedades Planta y Equipo, Propiedades de		
Muebles y Enseres		2,069.09
(-) Depreciación Acumulada		- 413.82
	TOTAL	1,655.27
c. Pasivo Corriente		
Proveedores Locales		12,476.14
Impuesto a la Renta por Pagar del Ejercicio		6,632.55
Otras Obligaciones Tributarias por Pagar		322.97
. Participación a trabajadores del Ejercicio		5,320.23
	TOTAL	24,751.89

d. Capital Social

Constituido por 10.000 acciones comunes y nominativas de \$ 1.00 cada una. El Accionista Mayoritario posee un 99.20% del Capital y el otro Accionista posee el 0.80%.

JEANETTE LEONOR BRACCO VERA	9,920.00	
EDGA LUCINDA CARRION BORJA	80.00	10,000.00
Reserva Legal		686.18
Aporte para Futuro Aumento de Capital		34,460.00
Utilidades Acumuladas Ejercicios Anteriores		8,673.99
Pédidas Acumuladas de Ejercicios anteriores	-	485.26
Utilidad Ejercicio Corriente		23,515.39
	TOTAL	76,850.30
	_	

4. Otras Revelaciones Importantes

a. Pasivos Contingentes

<u>Fiscal</u>

Las declaraciones del impuesto sobre la renta, están a disposición de las autoridades fiscales, para su revisión.

La entidad mantiene la contingencia de cualquier ajuste a las declaraciones presentadas ante la administración tributaria, que pueda resultar por revisiones futuras. Sin embargo, la gerencia considera que las declaraciones presentadas a la fecha, no serían sustancialmente ajustadas como resultado de revisiones a futuro.

JEANETTE LEONOR BRACCO VERA

GERENTE GENERAL

JOSE HIPOLITO QUIMI BUENAÑO

CONTADOR